
 
Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 
ISSN: 0920-1408 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nummer 

255/11 

Bijlage(n) 

- 

Onderwerp 

Mandaat bevoegdheden Gedeputeerde Staten aan directeur Economie & 
Mobiliteit in het kader van Subsidieregeling MKB-innovatiefonds Noord-
Brabant 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 
 
Gelet op Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en het 
Mandaatbesluit Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 
 
Overwegende dat het voor een efficiënte uitvoering van taken in het kader van 
de Subsidieregeling MKB-innovatiefonds Noord-Brabant gewenst is een aantal 
bevoegdheden te mandateren; 
 
Besluiten: 
 
Artikel I 
Binnen de directie Economie en Mobiliteit aan de directeur mandaat te 
verlenen voor de volgende taken en bevoegheden: 

1. Besluiten tot het indienen van vorderingen inzake faillissementen van 
MKB-bedrijven, die in het kader van de Subsidieregeling MKB-
innovatiefonds Noord-Brabant (hierna: subsidieregeling) subsidie 
hebben ontvangen; 

2. Besluiten tot het aangaan van schikkingsovereenkomsten inzake 
faillissementen van MKB-bedrijven, die in het kader van de 
subsidieregeling subsidie hebben ontvangen; 

3. Besluiten betreffende verzoeken van MKB-bedrijven, die in het kader 
van de subsidieregeling subsidie hebben ontvangen, tot uitstel van 
aflossings- dan wel rentebetalingstermijnen. 

 



 

  2/2 

Nummer 

255/11 

Artikel II 
Dit besluit wordt gevoegd in het mandaatregister van de provincie Noord-
Brabant en treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte 
van het Provinciaal Blad waarin het wordt geplaatst. 
 
 
 
’s-Hertogenbosch, 18 oktober 2011 
 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
 
 
 
de voorzitter de secretaris 
prof. dr. W.B.H.J. van de Donk drs. W.G.H.M. Rutten  
 
 
 
 
Nummer: 2819748 
Uitgegeven, 21 oktober 2011 
De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
drs. W.G.H.M. Rutten 
 
 
 

 


